Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace
Brněnská 716/41
693 01 Hustopeče
Vysvětlení zadávací dokumentace 3
k veřejné zakázce malého rozsahu

„Rekonstrukce počítačové sítě“

1.Zadavatel		            
   Název:                                       Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace
se sídlem:			Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče
IČ :				04212029
Zapsán v: 	obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddělení Pr. vl. č. 1893
jehož jménem jednají:	Ing. Karel Doležal, ředitel nemocnice
tel.:				+420 519 407 311
fax:				+420 519 407 399
bankovní spojení / číslo účtu: 3319690369/0800
(dále jen objednatel), 
Kontaktní osoba zadavatele:	              Ing. Jan Nesnídal
Tel:                                                    519407302 
e-mail: 				etn@nemocnicehustopece.cz

2. Text vysvětlení
Dotaz č. 1
V ZD v souboru „SOD.docx“ v kapitole „XII Odpovědnost a záruka“ zadavatel uvádí“ „Bude-li se jednat o vady havarijní, pro které není možné dílo bezpečně provozovat, nastoupí zhotovitel k odstranění vady nejpozději do 2 dnů a vado odstraní neprodleně“. Může zadavatel blíže specifikovat pojem „havarijní vady“ vzhledem k dodávaným aktivním prvkům?
Odpověď:  Havarijní vady jsou vady, které vyvolají havarijní stav, tedy stav, kdy není možné systém bezpečně a plynule provozovat.
Dotaz č. 2
V ZD v souboru „Textová část.docx“. Chápe uchazeč správně, že se má dodat celkem 4 ks switche s managementem (rack budova D, rack budova C, rack budova A m.č. C2.34, rack budova A serverovna?
Odpověď: Odkazujeme na bod 7.8. ZD, kde je počet rozvaděčů a jejich osazení popsáno zcela přesně a exaktně. 
Dotaz č. 3
V ZD v souboru „Textová část.docx“. 
Může zadavatel blíže upřesnit přesný počet osazených datových zásuvek v jednotlivých datových rozvaděčích (RACK)? Tento počet osazených zásuvek bude sloužit pro správný návrh požadovaných Gbit portů na jednotlivých dodávaných switchích. 
Odpověď: Zadavatel nemůže upřesnit přesný počet osazených zásuvek, neboť tento parametr je předmětem nabídky. 
Dotaz č. 4
V ZD v souboru „textová část.docx, dodávka routeru
Může zadavatel upřesnit požadavek „Nastavení oprávnění pro uživatele zajistí dodavatel“.
Odpověď: Obsahem této části zadávací dokumentace je stanovení povinnosti pro dodavatele,  s kterým bude uzavřena smlouva o realizaci zakázky, nastavit oprávnění pro uživatele.
Dotaz č. 5
V ZD v souboru „textová část.docx
Může zadavatel upřesnit požadavek „V rámci zakázky bude provedena kompletní evidence informační technologie a návrh její optimalizace“.
Odpověď: Obsahem této části zadávací dokumentace je stanovení povinnosti pro dodavatele,  s kterým bude uzavřena smlouva o realizaci zakázky, provést kompletní evidenci informační technologie a předložit zadavateli návrh její optimalizace“.
Dotaz č. 6
V ZD v souboru „textová část.docx, dodávka WiFi
Může zadavatel blíže specifikovat prostory, které požaduje pokrýt signálem WiFi? Nejlépe dodáním výkresové dokumentace s přesně zaznačenými prostory pro požadované pokrytí WiFi signálem. 
Odpověď: Výkresovou dokumentaci nemá zadavatel k dispozici. Zásady pokrytí signálem byly sděleny účastníkům prohlídky místa realizace. Podle řešení popsaného v nabídce bude posuzována kvalita pokrytí.
Dotaz č. 7
V ZD v souboru „textová část.docx, dodávka WiFi
[bookmark: _GoBack]Může zadavatel upřesnit přesný počet a umístění jednotlivých vysílacích stanic (AP)? Je to nezbytné pro vytvoření nabídky (množství AP, umístění datových zásuvek a strukturované kabeláže pro jednotlivá AP). 
Odpověď: dtto dotaz č. 7.

Vyřizuje: Ing. Jan Nesnídal

V Hustopečích dne 20.7.2017                                                                                                 


                                                                                             Ing. Karel Doležal
                                                                                             ředitel Nemocnice Hustopeče, p.o.

